No. 23-075

2023年 12月 25日

＜紅海航路 輸出御担当者各位＞

紅海輸出航路 – Peak Season Surcharge (PSS) 導入のお知らせ

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、日本を含むアジア及びオセアニア発－ 紅海向けの全てのコンテナ貨物に対し、Peak

Season Surcharge(PSS)を下記の通り導入することとなりましたのでご案内致します。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 適用開始日 ： 2024年1月1日 （本船ETDベース）

   Scope:  Asia & Oceania* to Red Sea*

• 20' Dry Container : USD 500

• 40' Dry Container : USD 1000

• 40' High Cube Container : USD 1000

• 20’ Reefer Container : USD 500

• 40’ Reefer Container : USD 1000

From Asia & Oceania*: Australia, New Zealand, French Polynesia, Papua New Guinea,
Japan, Republic of Korea, China (PRC), Hong Kong (PRC), Macau (PRC), Taiwan (PRC),
Brunei, Indonesia, Cambodia, Myanmar, Malaysia, The Philippines, Singapore, Thailand, and
Vietnam.

To *Red Sea: Egypt (Sokhna), Jordan, Saudi Arabia (Western Province), and Yemen.

ご不明な点につきましては、弊社営業担当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

以上

                                                                                                           Hapag-Lloyd (Japan) K.K.